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Notering:

ID har tilldelats samtliga punkter inom Poseidon Nord
och Syd, med start i respektive omrddes nordvastligaste
punkt. Koordinaterna har avrundats till tvd decimaler.

Poseidon Nord

WGS84 UTM 32N

SWEREF99 TM

ID

Easting

Northing |Easting

Northing

PN1

606680.72

6441260.87

253118.60

6447499.29

PN2

608250.03

6442360.39

254780.37

6448455.64

PN3

619236.94

6419248.14

263678.20

6424446.46

PN4

623346.55

6419376.20

267785.01

6424209.70

PN5

624833.62

6416859.23

269043.79

6421569.61

PN6

615863.56

6416679.41

260088.58

6422185.58

PN7

607761.46

6425713.04

252814.98

6431907.42

Poseidon Syd

WGS84 UTM 32N

SWEREF99 TM

ID

Easting

Northing

Easting

Northing

PS1

621198.88

6410728.06

264878.27

6415781.71

PS2

627834.88

6410841.44

271501.34

6415306.82

PS3

628991.90

6405513.97

272182.51

6409895.48

PS4

622673.37

6408420.34

266143.27

6413351.31

621708.19

6410159.92

265335.49

6415170.40
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